
MĚSTO JÍLOVÉ 
 
 

Komise kulturní, sportovní a pro rozvoj města 
 

Zasedání č.: 17-2021/08 - KKSR 

 

Místo jednání: Kancelář  č.24, MěÚ Jílové 

Datum a čas jednání: 23. 8. 2021 (začátek: 16 hod. konec: 19:00 hod.)  

Specifikace jednání:  pravidelná schůze 

Přítomni:  viz prezenční listina v příloze  

 

  

Program jednání: 

1. Úvod – zahájeno zasedání komise.  

2. Seznámení členů KKSR s plánováním akcí Jílovská challenge 2021 informace od E. 
Horové:   

• plakát – je na webu i fcb, plakáty budou zveřejněny na výlepových plochách města 
v Jílovém (8 ks) a v Děčíně (9 ks), ve vitrínách města (3 ks) a v prostorách, kde je to 
městu umožněno (cca 20-25 ks), úplně stejně, jako se zveřejňují všechny ostatní akce 

• pronájem chaty Mír – jak už jsem psala, do areálu budou přistaveny 4 mobilní 
záchody, takže návštěvníci nebudou používat záchody pana Horáka. Areál převezme 
pan Horák zpátky v neděli v 16 hodin od paní Matuškové. Veškerý úklid je na vás, 
areál vrátíte v takovém stavu, v jakém jste ho převzali. Všechen nepořádek je tedy 
potřeba vysbírat (tak jak to dělám i na akcích jinde), dostanete náhradní pytle a 
rukavice. Pytle nechte zavázané blízko našich popelnic a OMH je potom při bourání 
stanů posbírají a odvezou.  

• hudba – DJ z loňského roku má termín blokovaný pro svatbu, takže nepřijede. 
Kontaktovala jsem několik DJ z Ústeckého kraje a našla jednoho, který má ještě 
volno. Čekáme na potvrzení dohody, dostal telefon na paní Matuškovou jako 
kontaktní osobu. Cena za DJ je ale 10 tisíc korun.  

• trička – včera mi Káťa Sýkorová poslala seznam přihlášených, oslovím firmy, včetně 
paní Beránkové a dám vám vědět, jak to dopadne. Nemůžu upřednostnit paní 
Beránkovou, protože musím dokládat cenové nabídky. 

• medaile – mám u sebe, cena za medaile pro první tři týmy je celkem 584 korun 
(objednávali se jednou objednávkou s odměnami na Kamennou dámu) 

• bungeeruning – jako každý rok zkontroluje Pavel Mošner, nemá k tomu ale žádné 
potvrzení atp. a opět je to uskladněné ve sklepě zámku 

• označení stanovišť – jako loni máme k dispozici tyčky a vlaječky. Šipky na trasu vám 
vytisknu a zalaminuju, nemám představu kolik jich chcete, takže buď prosím o 



upřesnění, nebo vám prostě vytisknu 20 x doleva, 20x doprava, 20x rovně… přidám 
šňůru k zavázání na stromy… 

• vojáci z Ústí – máte objednáno od 9 do 18 hodin jako doprovodný program, cena 
5 500 korun. Jednotlivá stanoviště jsou airsoftová střelnice, stan s výstrojí, dráha 
válečníka, maskování jednotlivce, zdravotní příprava, výtvarně zábavný koutek a 
navíc stánek s prodejem jejich produktů.  

• flipchart – budete mít připravený s ostatním materiálem 

• rozpočet – na jednotlivé položky ještě nemám sesumírovaný, ale rozpočet akce máte a 
ceny jednotlivých objednávek a rezervací jsem vám psala, takže přehled máte. Až 
budu mít čas, dodělám rozpočet do tabulky. 

• Červený kříž – asistence a zdravotní dozor je objednaný, cena 500 korun, od 9 do 18 
hodin  

• dětské disciplíny – k dispozici je to, co každý rok. Uskladněné ve sklepě, takže vám 
to zase připravím: házedlo s kroužkama, házedlo klaun, ploutve, dvě sady na 
lukostřelbu 

• fotograf – osloveno několik fotografů, čekám na vyjádření, část již odmítla kvůli 
dovoleným 

• 3 klády na akci – info jsem přeposlala OMH a okamžitě jsem měla telefonát zpátky. 
Nevím jaké klády, jak široké, jak dlouhé, na co budou sloužit… Daniela Ehlová sice 
věděla, že s ní paní Ehl mluvila, ale to je tak všechno. OMH klády k dispozici nemá. 
Pokud je chcete, prosím o upřesnění, ale moc s nimi nepočítejte.  

• pneumatiky, pytle s pískem – info předám na OMH, na zámku nic z toho nemám 

Tak to jsou informace k bodům ze zápisu. 

Odměny pro první tři týmy jsou připravené, jsou v taškách (místo lahve na pití je tam 
termoska s logem města (stejně jako na Kamennou dámu), vak na záda, šňůrka na krk, 
silikonový náramek s nápisem Jílovská challenge a fleška 32 GB (ta je přicvaklá v sáčku 
k tašce, aby nevypadla). První až třetí místo bude odstupňované pouze výší poukázky ze 
Sportisima: 2 000, 1 000, 500 korun a barvou medaile. Celkovou cenu za odměny přidám pak 
do tabulky.  

Odměny pro dalších sedm týmů měly být původně jen ty symbolické silikonové náramky, 
ale zbyly vám loni vaky s nápisem Jílovská challenge a logem města, myslím, že jste je dávali 
loni jen dětem, takže vám je připravím.  

Odměny pro soutěžící děti budou připraveny ve formě balíčků (silikonový náramek, 
gumítci, lízátka, oplatka…), 120 ks.  

MP a MP Děčín jsou Ing. Bílkovou osloveni a čekáme na doruční povolení. Dopravní 
značení bude objednané v pátek bude na trase. – již předáno Ing. Sýkorové 

Prosím o informaci o počtu dobrovolníků, kvůli poukázkám na občerstvení. 

Všechny ostatní informace jsem posílala v mailu ve středu 18.8., nikdo jste se nevyjádřil, 
takže jen doplňuji: 

- hudba – psala jsem, že DJ z loňského roku má termín dlouhodobě blokovaný na 
svatbu, takže jsem sháněla jiného. Kontaktovala jsem jich několik, všichni až na 



jednoho měli obsazeno. S tím jedním byla sepsána dohoda a psala jsem, že čekáme na 
potvrzení dohody. Dohoda je už podepsaná. Takže pokud původnímu DJ padla svatba, 
už s tím ale nic neuděláme. DJ dostal kontakt na paní Matuškovou, posílám kontakt na 
něj: Václav Hladík, 792 308 701 (je přes DJ Václava Kouska), ve smlouvě má čas 14 
– 24 hodin.  

- trička – jsou objednaná. Poté, co jsem dostala info od Káťi Sýkorové o seznamu týmů 
a jmen… bylo osloveno 5 firem. Jako první vámi nabízená paní Beránková, která mi 
ale napsala, že „vzhledem k vytíženosti a krátkému datu výroby nejsou schopni 
zakázku přijmout“. Jsme město a musím vybírat podle ceny, takže zakázka je zadaná a 
navíc firmě, která městu poskytne náhradní plnění, které podle infa od tajemnice a 
účetní potřebujeme. Barvu máte stejnou jako loni, kvalitu triček lepší. Neposílala jsem 
vám trička k odsouhlasení, protože jsem je musela rychle potvrdit, aby je stihli dodat 
do 2. 9. 

 

- členové KKSR nejsou spokojeni s přípravou na danou akci: 

- propagace- proběhla pouze placená reklama na FB Jílovské challenge, jiná propagace 
nebyla nikde uveřejněna- nikde nebyly plakáty, ani reklama na FB města!! a 
webových stránkách města- bylo uveřejněno až 3.8.2021, i když 16.6.2021 byl p. 
Bílkové zaslán email se žádostí o uveřejnění plakátu na FB i web,  

- hudba- DJ z loňského roku byl poptán až v termínu 11.8.2021- kdy už byl v termínu 
4.9.2021 obsazen, přestože čekal a počítal s akcí Jílovská challenge. S nikým z členů 
KKSR nebylo konzultováno, zda nemají kontakt na jiného DJ a byl vybrán DJ za 
10.000,- Kč bez předchozí domluvy se členy KKSR 

- fotograf – nebyl poptán v řádném termínu 

 

3. Doplnění informací členy KKSR k akci Jílovská challenge 2021: 

Z vaší dnešní schůzky prosím o informace pro OMH, tzn.  

- kolik chcete stanů (6x12, 3x3), předpokládám, že i s bočnicemi- stany3x3 – všechny- 
v loňském roce byly 3-4 ks, ale vzhledem k počasí by bylo dobré jich mít více na 
stanovištích, stany 6x12- 2 ks jako v loňském roce 

- kolik chcete pivních setů- všechny  

- plynové ohřívače s bombami- všechny 

- školní lavice- jako v loňském roce- min 15ks, 20 židlí 

- jestli a kolik plastových židlí-  

- označení stanovišť a šipky (dle informace- 20x vlevo, 20x vpravo, 20x rovně)+ 
šňůra- z loňského roka (tyčky a vlaječky) 

- pneumatiky na převalování- z loňského roka- mělo by být na MH (1x velká, 1x 
střední, 1x malá) 

- bangeerunning- z loňského roku- kontrola dle informací Pavel Mošner 

- kolik prodlužováků- 6 ks  



- pytle s pískem- 2 ks polovičně naplněné, 4 ks plné  

- jutové pytle- z loňského roku- prázdné na skákání v pytli 2 ks 

- kolik světel (máme 4)- tak 4 ks 

- kolik budete mít dobrovolníků (kvůli poukázkám na občerstvení)- 40 ks 

- jestli i skákací hrad a trampolínu- ano oboje+ dětský luk  

- připravím papíry, nůžky, propisky, šňůru, izolepu, vymezovací pásku, anticovid, 
ubrousky, ant. testy (na prodej za 40 korun, kdyby měl někdo potřebu), reflexní vesty 
pořadatel, tyčky s vlaječkou, zalaminované šipky- tak jako v loňském roce 

- popelnice plus náhradní pytle- v loňském roce bylo 8 ks popelnic+ minimálně 16 ks 
náhradních pytlů 

- překážková dráha+džberovky- domluveno s SDH Jílové-Modrá- zajištěno Katka 
Sýkorová 

- 3 klády na akci –  domluveno s MH- zajistí dle požadavku od E. Horové- info od 
KKSR- aby měly všechny tři stejný průměr cca 20-30 cm, dlouhé alespoň 2m- max. 
3m  

Pokud něco v seznamu chybí, prosím o doplnění. Všechen materiál včetně odměn bude zase 
připravený k odvozu na zámku v kanceláři dohodářů, červeně označený nápisem „challenge“. 
Ukážu ho Kátě. Vás prosím o informaci, kdo bude na chatě Mír až tam OMH bude stěhovat 
věci (předpokládám, že v pátek v 7 hodin) a ukáže jim, co je kam potřeba postavit (stany…). 
A Káťu prosím, až budou chlapi odvážet věci z kanceláře, aby u toho byla a dohodla se 
s nima, kdo co poveze.  

- Potřeba aby E. Horová domluvila otevření dolní brány areálu chaty Mír v pátek 
3.9.2021 v 7:00 a následné zapůjčení klíčů- Katce Sýkorové ( bude v pátek i 
v sobotu po uzavření zamykat)   

- Pan Novotný bude v areálu chaty Míra v cca 7:00 

- K. Sýkorová- bude v 7:00 v kanceláři zámku- dle dohody s E. Horovou odveze 
odměny apod.- zbytek odveze MH 

-  

Potřeba dokoupit (dle loňského roku) a zajistit: 

- 3 medaile- 1.-3. místo pro dětské soutěžící 

- Info pro paní Bílkovou- v loňském roce byly ceny pro dětské soutěžící- 1.-3. místo 
poukázky do pizzerie Spořka- 500,- Kč, 300,- Kč a 200,- Kč- cena celkem 1000,- Kč- 
přinese paní Ehl s daňovým dokladem   

- Informace do rozhlasu města- prosíme o zveřejnění akce v rozhlasu ještě tento týden 
a opakovaně v týdnu do 3.8.2021 

- Horolezecká stěna- dotaz- čas účasti na akci (od kolika hodin do kolika), zda bude 
mít k dispozici dva sedáky? 

- Padleboard- aby byla zajištěny i vesty pro děti!!! 



- Fotograf- je potřeba na akci zajistit alespoň jednoho fotografa!! 

- Mobilní záchody- kdy a v kolik přivezou? 

 

4. Termín zasedání KKSR je stanoven na: 

Termín nenavržen- nutné domluvit s paní Bílkovou a členy KKSR, kdy mají volný čas- 
navrhnout nový termín. 

 

 

Zápis provedl v Jílovém, dne 23. 8. 2021 

Milan Novotný, v. r. 

člen KKSR 

  

Ivana Matušková 

Předsedkyně KKSR 
 


